MP no- 2.228-1/01, Portarias no- s 351/2010 e 180/2011, al-
terações posteriores da Portaria no- 376/2011 e Lei no- 8.666/93. Vi-
gência: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de assinatura,
com validade após a publicação do seu extrato no DOU. Valor total:
R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Assinatura: LUIZ
EDUARDO ARARIPE PRETTI MIRANDA - Representante do Fil-
me, CPF no- . 095.269.047-02. Data de Assinatura: 24/10/2012.

EXTRATO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO
POR ADESÃO No- 87/2012

Processo no- . 01580.030851/2012-16 - CNPJ 04.884.574/0001-20.

[...]

MP no- 2.228-1/01,
Portarias no- s 351/2010 e 180/2011, alterações posteriores da Portaria
no- 376/2011 e Lei no- 8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias,
contados da data de assinatura, com validade após a publicação do
seu extrato no DOU. Valor total: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais). Assinatura: MICHAEL WAHRMANN STEIN - Representante
do Filme, CPF no- . 231.793.618-40. Data de Assinatura:
26/10/2012.

FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO No- 179/2012 - UASG 344042

No- Processo: 01430000185201213 .